
ÉTOILE SPORTIVE LOGES ET FORET

TARIFS DES LICENCES 2019/2020
Catégories Années de naissance Équipements offerts Cotisation simple Nouveauté 2019 !!! Pack licence + survêtement haut et bas !!!

Survêtement enfant : prix magasin 60€ => prix boutique 40€ => Prix Pack 30€

Survêtement adulte : prix magasin 80€ => prix boutique 50€ => Prix Pack 40€

Baby Futsal 2015-2016 50

U7 2013-2014 Short-Chaussettes 90 Licence + 30€ !!!

  

U9 2011-2012 Short-Chaussettes 100

U11 2009-2010 Short-Chaussettes 100

U13 2007-2008 Short-Chaussettes 110

U15 2005-2006 Short-Chaussettes 110

U17 2003-2004 Short-Chaussettes 110 Licence + 40€ !!!

  

U19 2001-2002 Short-Chaussettes 110

SENIORS AVANT 2001 Chaussettes 140

LOISIRS Chaussettes 110

FUTSAL Chaussettes 110

RÉDUCTION SI RETOUR DU DOSSIER COMPLET AVEC COTISATION AVANT  LE 14 JUILLET     : -10 euros des U7 aux U19 (+ loisirs) / -20 euros Seniors  

2ème licence «     jeune»     : - 20€, 3ème licence «     jeune     » – 30€ (soit – 50€ sur le total si 3 enfants licenciés)  


